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Zapraszamy na Memoriał Janusza Kuliga i
Mariana Bublewicza

 

W sobotę będzie to prolog, wytyczony na skonfigurowanej od nowa trasie, przebiegającej aż
dwukrotnie przez Rynek Górny. W niedzielę zaś – główne biegi wyścigowe ze startem przed
Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym „Solne Miasto”, przy czym trasa będzie mieć układ
nieznacznie zmodyfikowany w porównaniu z minionym rokiem, co przyniesie skutek w
postaci wydłużenia całkowitego dystansu o około 150 metrów – informuje Andrzej
Borowiczka, dyrektor tej części memoriałowych zawodów.

 

Podczas 9. Memoriału Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza zostanie przeprowadzona
zbiórka charytatywna prowadzona przez wolontariuszy, na leczenie i rehabilitację
Mieszkanki naszej gminy Karoliny Puczek.

Karolina choruje od urodzenia na artrogrypozę. Choroba ta objawia się licznymi
deformacjami oraz przykurczami stawów. Karolina przeszła już 5 operacji, które pomogły jej
stanąć na nogi, niestety choroba zaczęła postępować, kręgosłup odmawia pracy i niezbędna
jest kosztowna rehabilitacja.

Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w zbiórce, a fanów i miłośników rajdów
samochodowych zapraszamy do licytacji na Allegro przejazdu pokazowego trasą Memoriału z
Rafałem Ślęczką - kierowcą rajdowym. 

Zwycięzca aukcji będzie miał niepowtarzalną okazję odbycia przejazdu pokazowego trasą
odcinka specjalnego na fotelu pilota w rajdowej Hondzie Civic VTi / 160 KM /, podczas
niedzielnego SUPER OS-u rozgrywanego w dniu 29 marca 2015 roku, w Wieliczce 9.
Memoriału Janusza Kuliga i Mariana Bublewicza.

Dodatkowym upominkiem dla zwycięzcy będzie zestaw rajdowych gadżetów oraz nagranie
video z kamery umieszczonej w samochodzie podczas pokazowego przejazdu.

Wylicytowane środki zostaną przeznaczona na leczenie i rehabilitację Karoliny Puczek.

 



ZAPRASZAMY DO LICYTACJI :

http://allegro.pl/show_item.php?item=5209127379

 

Uprzejmie informujemy, iż w związku z IX Memoriałem im. J.Kuliga i M.Bublewicza nastąpi
zamiana organizacji ruchu autobusów zintegrowanych B1 i R1.

http://allegro.pl/show_item.php?item=5209127379

